街办名称 保障户数 保障人数 保障金额 电费补贴 合计金额

纺织城 563 721 633328 2815 636143

红旗 77 114 88773 385 89158

洪庆 45 58 48506 225 48731

十里铺 73 98 67277 365 67642

席王 123 165 133147 615 133762

灞桥 102 153 132520 510 133030

狄寨 6 7 6330 30 6360

本月数据 989 1316 1109881 4945 1114826

合 计 壹佰壹拾壹万肆仟捌佰贰拾陆元整

注：电费补贴为 5 元/户.月。

2025 年 12 月农村低保金公示
单位：元

编号 街道 户数 人数 支出金额 电价补 合计

01 十里铺 6 7 5065 30 5095

02 红旗 66 150 97720 330 98050

03 席王 138 314 215190 690 215880

04 洪庆 161 360 241965 805 242770

05 狄寨 180 385 252610 900 253510

06 灞桥 101 221 155055 505 155560

本月数据 652 1437 967605 3260 970865

金 额 玖拾柒万零捌佰陆拾伍元整

注：电费补贴为 5元/户.月。